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Telefon  

 
 

 



 
E-Posta  

Uzmanlık Eğitim Programı  

Eğitim Kurumları  

Uzmanlık Eğitim Programına Girdiği 
Dönem 

 

Uzmanlık Eğitimine Başlama Tarihi  

Uzmanlık Eğitimini Bitirme Tarihi  

Tezin Verildiği Tarih  

Eğitim Danışmanı  

Tez Danışmanı  

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



EĞİTİM KARNESİ NEDİR? 

Eğitim Karnesi, uzmanlık eğitimindeki yetkinliklere ulaşıldığını gösteren 
ve sonucun kaydedildiği bir belgedir. Karnede, tıpta uzmanlık eğitiminde 
müfredatta belirlenen yetkinlikler yer alır. Öğrenci yetkinlik seviyesine 
ulaştığında eğitici karnede onaylama yapar. Eğitim Karnesi, öğrencinin 
yaptığı uygulamalar, takip ettiği hastalıklar, anlattığı sunumlarının yer 
aldığı bir envanter çalışması olarak anlaşılmamalıdır. 

Karnenin Önemi 

Karne, anadal ve rotasyon dallarının müfredatını, 
yetkinlik düzeylerini içerdiğinden hem öğrenci hem de 
eğiticiler eğitimin kapsamını, hangi aşamada 
olduklarını, eksiklerin neler olduğunu görebileceklerdir. 

Karneyi Kim Hazırlayacak? 

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesinde Dekanlık 
Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu karnenin formatını 
belirlemek, Anabilim / Bilim Dalı Ölçme ve 
Değerlendirme Komisyonları da karnenin içeriklerini 
oluşturmak görevlidir 

Karne Uygulamasının Sorumluları Kimlerdir? 

Karne uygulamasından öğrenci, eğitim sorumlusu, Anabilim /Bilim Dalları 
ve Dekanlık kendilerini ilgilendiren kısımları ile sorumludurlar. Öğrenci 
karnesindeki yetkinliklere ulaştığını eğiticisine göstermek ve karnesini 
onaylatmaktan sorumludur. Aksi takdirdeuzmanlıkeğitimini 
tamamlayamayacaktır. Eğitim sorumluları karne durumlarını 
izlemek,öğrenciyi motive etmek, eksikleri gidermek için tedbirler almak 
sorumluluğundadır. Anabilim / Bilim Dalları karnelerin içeriklerini 
hazırlamak, uygulamanın usulüne göre gidip gitmediğini gözetlemek, 
gerekli tedbirler almak sorumluluğundadır. 

KARNE NASIL KULLANILACAK 

Karne öğrenci tarafından muhafaza edilir. Eğiticiler ve 
program yöneti- cisi tarafından onaylanır. Program 
yöneticisi tarafından takip edilir. Öğrenci herhangi bir 
yetkinlik konusunda kendini hazır hissettiğin- de,veya 
yetkinlikle ilgili eğitim ve uygulama yapma imkanı 
olduğunda 

 



eğiticilerinden kendisinin değerlendirilmesini ve izlenmesini talep eder. Eğitici 
yetkinliğin, öğrenim hedeflerinde belirtilen öğrenim hedefine ulaşıldığını izlediğinde 
yetkinliği onaylar. Aksi durumda onaylama yapmaz eksikliklerin giderilmesi için geri 
bildirimler verir. Yetkinlik onayı talebi- nin öğrenciden gelmesi beklenmekle birlikte 
eğiticiler de uygun ortam- larda bu değerlendirme ve onay yapabilirler 

Program yöneticileri öğrencinin ilerlemesini ve karnedeki yetkinlikleri kazanma 
durumlarını sürekli izleyecektir. 

Yetkinliklerden hangilerinin hangi yılda kazanılacağı ve değerlendirileceği konusunda 
kesin kurallar oluşturulmamıştır. Eğitim kliniğinin hasta portföyüne, öğrencinin 
durumuna göre yetkinliklerin onaylanma zamanı değişebilir. Program yöneticileri 
yetkinlikleri yıllara seviyelendirebilirler ve kıdem değişikliklerini buna göre 
yapabilirler. Eğitici kadrosu uygun olan klinikler, yetkinliklerden sorumlu eğiticileri 
belirleyebilirler ve yetkinlik onaylarının sadece bu eğiticiler tarafından yapılamasına 
karar verebilirler. Karnedeki yetkinliklerden her birinin onaylanması gerekmektedir. 
Bazı yet- kinlik ise birden fazla kez onaylanması gerekli olabilir. Birden fazla onayı 
gerektiren etkinlikler için ayrı yetkinlik kutucukları oluşturulmuştur. Eğitim süresi 
sonunda tüm yetkinlikler onaylanmış, yetkinlik dışındaki alanlar usulüne uygun olarak 
tamamlanmış olmalıdır. Aksi halde uzmanlık eğitimi bitirme sınavına girilmesi 
mümkün olmayacaktır. 

 
KLİNİK YETKİNLİK İÇİN KULLANILAN TANIMLAR VE KISALTMALARI 

B: (bilgi) Bilir. 

T: (radyolojik tanı) Bu uzmanlık eğitiminde radyolojik ayırıcı tanı yapma- 
yı ve tanıyı koyabilmeyi ifade etmektedir. Bu düzey B'yi kapsamaktadır. 

Y: (yönlendirme/izlem) Bu uzmanlık eğitiminde gerekli hallerde uygun 
tanısal işlemlere yönlendirmeyi veya izlemeyi ifade eder. 

SY: (süreç yönetimi) Bu uzmanlık eğitiminde uygulamanın uygunluğu- na, hangi 
teknikle yapılacağını karar vermeyi hangi korunma önlemlerinin alınacağını ve 
hastanın nasıl hazırlanacağını bilmeyi, incelemenin kalite kontrolünü yapmayı, 
değerlendirmeyi, uygun şekilde raporlan- dırmayı ve elde edilen bilgileri 
meslektaşları, hasta ve hasta yakını ile  

 



paylaşmayı, gerektiğinde tedaviyi de kapsayan bir süreç yönetimini 
ifade eder. 

ESY: Ekip çalışması yaparak uygulamanın uygunluğuna, hangi teknikle yapılacağını 
karar vermeyi hangi korunma önlemlerinin alınacağını ve hastanın nasıl 
hazırlanacağını bilmeyi, incelemenin kalite kontrolünü yapmayı, değerlendirmeyi, 
uygun şekilde raporlandırmayı ve elde edi- len bilgileri meslektaşları, hasta ve hasta 
yakını ile paylaşmayı, gerektiğinde tedaviyi de kapsayan bir süreç yönetimini ifade 
eder. 

GİRİŞİMSEL YETKİNLİK İÇİN KULLANILAN TANIMLAR VE KISALTMALARI 

Girişimsel Yetkinlikler için dört düzey tanımlanmıştır. 

1. Girişimin nasıl yapıldığı konusunda bilgi sahibi olma ve bu konuda 
gerektiğinde açıklama yapabilme düzeyini ifade eder. 

2. Acil bir durumda, kılavuz veya yönerge eşliğinde veya gözetim ve denetim 
altında bu girişimi yapabilme düzeyini ifade eder. 

3. Karmaşık olmayan, sık görülen tipik olgularda girişimi uygulayabilme düzeyini 
ifade eder. 

4. Karmaşık olsun veya olmasın her tür olguda girişimi uygulayabilme 
düzeyini ifade eder. 
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